Quibus die et loco predicto Ada nullo modo comparente, predicta Roisia 
personaliter, ipsum Adam reputamus contumacem et in pena contumacie sue 
et ad instantem peticionem ipsius Roisie ad pronunciacionem in hac parte 
faciendam procedimus in hunc modum:

 sentencia] In Dei nomine amen. Quia nos Thomas de Glouc’, reverendi 
viri domini officialis Elien’ commissarius in hac parte specialiter deputatus, 
invenimus dictam Roisiam intencionem suam sufficienter fundasse et pro-
basse nec invenimus aliquid canonicum obstare; ipsum Adam eidem Roisie 
in virum legitimum ipsamque Roisiam eidem Ade in uxorem legitimam sen-
tencialiter et diffinitive adiudicamus in hiis scriptis.

 appellacio] A qua sentencia tanquam ab iniqua Johannes Wiltesshir’ cleri-
cus tunc primo asserens se procuratorem dicti Ade appellavit apud acta tunc 
ibidem statim post prolacionem dicte sentencie ad audienciam domini .. offi-
cialis Elien’. [fol. 136r]
[26 Apr 80 (88.30)] Smyth/Rous. Rose Rous of Barnwell was cited at the instance of Adam 
servant of John Smyth of Barnwell in an appeal from the definitive sentence given by Mr 
Thomas Gloucester, in a marriage case committed to him.

 Adam is absent; Rose appears personally. With her consent and as penalty to Adam, the 
court rules in favour of the appeal and its own jurisdiction. Next to resume the case according 

320. ROUS/SMYTH
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to the process before Gloucester, which will be published.

Smyth’/Rous] Roisia Rous de Bernewell’ citata [est] ad instanciam Ade ser-
vientis Johannis Smyth’ de eadem in causa appellacionis ad nos interponente 
a quadam sentencia diffinitiva per magistrum Thomam de Glouc’ commissa-
rium nostrum in ea parte specialiter deputatum in quadam causa matrimoniali 
coram eo vertente lata. Parte appellante nullo modo comparente, parte vero 
appellata personaliter, de cuius consensu et in pena contumacie partis appel-
lantis pronunciamus pro voce appellacionis et pro iurisdiccione nostra. Unde 
datur dies in proximo ad resumendum causam iuxta processum coram dicto 
commissario habitum et ad videndum publicacionem eiusdem. [fol. 137v]
[25 May 80 (89.30)] Smyth/Rous. Parties personally. The process of the principal case is pub-
lished; a copy is ordered for the parties. Next to speak against it.

Smyth’/Rous] Partibus ut prius comparentibus, publicato processu in princi-
pali causa habito, decreta copia partibus, datur dies in proximo ad dicendum 
contra [dictum processum]. [fol. 138r]
[14 Jun 80 (90.29)] Rous. Exceptions against the process are proposed and admitted. Next to 
prove.